działki nr 1506/1 i 1506/2 położone województwo podkarpackie, powiat niżański, 

miejscowość Zarzecze o łącznej powierzchni 2,27 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nisku 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW TB1N/00034538/3 – 

za 90% wartość, według wyceny biegłego sądowego – 1 715 860,00 zł (jeden milion 

siedemset piętnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100) 

1. Sprzedaż nastąpi w formie pisemnego przetargu ofertowego; 

2. Przetarg prowadzi syndyk pod nadzorem Sędziego-Komisarza; 

3. Do składania ofert mają prawo osoby fizyczne i prawne, krajowe i zagraniczne; 

4. Pisemna oferta powinna zawierać: